
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie: powołania Młodzieżowego Zespołu Doradczego przy Burmistrzu Piławy Górnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) 
oraz § 3 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 99/2023  Burmistrza Piławy Górnej z dnia  1 września 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Młodzieżowego Zespołu Doradczego przy Burmistrzu Piławy Górnej, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję   Młodzieżowy Zespół Doradczy przy Burmistrzu Piławy Górnej jako organ konsultacyjny, 
doradczy i inicjatywny w celu zachęcenia młodzieży do uczestnictwa w życiu społecznym  na poziomie 
lokalnym. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Aleksandra Okarma 

2. Agata Lizak 

3. Nikola Olszowiec 

4. Maja Werner 

5. Maciej Kruczek 

6. Oliwier Faron 

7. Adrian Dybisz 

8. Aleksandra Brzuszkiewicz 

9. Natalia Makowska 

10. Bartosz Drzewicz 

§ 3. Zakres działania Zespołu określa Regulamin, który stanowi Załącznik   do Zarządzenia Nr 99/2023  
Burmistrza Piławy Górnej z dnia  1 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Młodzieżowego 
Zespołu Doradczego przy Burmistrzu Piławy Górnej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piława Górna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88308447-3B18-4B58-86CD-6CA50334497A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


